

**Rekabet Kurumu Başkanlığından,**

**REKABET KURULU KARARI**

Dosya Sayısı : 2012-4-73 (Ortak Girişim)  
Karar Sayısı : 12-09/301-93  
Karar Tarihi : 02.03.2012

**A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER**

**Başkan** : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI  
**Üyeler** : Doç. Dr. Mustafa ATEŞ, İsmail Hakkı KARAKELLE,  
Doç. Dr. Cevdet İlhan GÜNAY, Dr. Murat ÇETİNKAYA  
Reşit GÜRPINAR, Prof. Dr. Metin TOPRAK

**B. RAPORTÖR** : Muhammet GÜNDOĞDU, Buket ARI

**C. BİLDİRİMDE**

**BULUNAN** : Limak Yatırım Enerji Üretim İşletme Hizmetleri ve İnşaat A.Ş.  
Hafta Sok. No:9 GOP Ankara

**D. DOSYA KONUSU:** Limak Yatırım Enerji Üretim İşletme Hizmetleri ve İnşaat A.Ş.'nin Limak İskenderun Liman İşletmeciliği A.Ş.'de sahip olduğu (.....) oranında hissenin (.....)'sini Inframinervois Holding S.A.R.L. adlı fona devretmesi işlemine izin verilmesi talebi.

**E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına en son 23.02.2012 tarih ve 1583 sayılı ile giren bildirim üzerine düzenlenen 28.02.2012 tarih ve 2012-4-73/Öİ sayılı Ortak Girişim Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.

**F. RAPORTÖRLERİN GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda, bildirim yapılan işleme izin verilmesi gerektiği görüşü ifade edilmiştir.

**G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME**

**G.1. İlgili Pazar**

Dosyada yer alan bilgiler çerçevesinde, ilgili ürün pazarı "liman işletmeciliği", ilgili coğrafi pazar ise "Türkiye" olarak tanımlanmıştır.

**G.2. Yapılan Tespitler ve Hukuki Değerlendirme**

Bildirime konu işlem, Limak İskenderun Liman İşletmeciliği A.Ş. (Limak İskenderun Limanı)'nin kontrolünü %(.....) oranında hisse ile elinde bulunduran Limak Yatırım Enerji Üretim İşletme Hizmetleri ve İnşaat A.Ş.'nin, bu hisselerin %(.....)'lik kısmını Inframinervois Holding S.A.R.L. (IMH)'ye devretmesinden ibarettir. İşlem sonucunda Limak İskenderun Limanı ortak girişime dönüştürülecektir.

Dosya mevcudu bilgilerden, Limak İskenderun Limanı'nın, 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" in 5. maddesindeki esaslar çerçevesinde, bağımsız bir iktisadi varlığın tüm işlevlerini kalıcı olarak yerine getirecek bir ortak girişim olacağı anlaşılmaktadır. Ayrıca, Tebliğ'in 7. maddesinde düzenlenen ciro eşikleri aşılmakta olup, işlem izne tabidir.

Özel bir sermaye fonu olan IMH ve kurucusu olan şirketlerin bu işlem öncesinde Türkiye'deki liman işletmeciliği pazarında faaliyetinin bulunmadığı anlaşıldığından, söz konusu işlemin ilgili pazarda yoğunlaşmaya neden olmayacağı kanaatine varılmıştır.

**12-09/301-93**

## **H. SONUÇ**

Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında izne tabi olduğuna, işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde belirtilen nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.